tendere, atque aemulari semper charismata meliora .

Cum enim una sit Regularium et Saecularium Prae

latorum , et Subditorum exemptorum , et non exempto

rum universalis Ecclesia, extra quam nullus omnino

salvatur, quorum omnium unus est Dominus, una Fi

des, et unum Baptisma; decet, ut omnes, qui ejusdem

sunt corporis, unius etiam sint voluntatis , et sicut fra

tres ad invicem vinculo caritatis sint adstricti (Clem .

unic. de exces . Praelat.) .

Haec sunt, Dilecti Filii , quae Vobis significanda,

et monenda censuimus hac Nostra Epistola , ut plane

intelligatis quanta Vos, vestrasque Religiosas Fami

lias benevolentia prosequamur, quantoque studio ea

rumdem familiarum rationibus, utilitatibus , dignitati

et splendori providere velimus . Non dubitamus au

tem, quin Vos pro eximia vestra religione , pietate ,

virtute , prudentia, ac summo vestri Ordinis amore

Nostris desideriis, curis, consiliis cumulatissime re

spondere gloriemini . Hac igitur fiducia et spe freti

propensissimae Nostrae in Vos, cunctosque vestros

Religiosos Sodales voluntatis et caritatis testem , ac

coelestium omnium munerum auspicem Apostolicam
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Benedictionem ex intimo corde depromptam Vobis

ipsis, Dilecti Filii Religiosi Viri, atque illis peraman

ter impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem die XVII

Junii Anno MDCCCXLVII Pontificatus Nostri Anno

Primo .

1
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PIVS PAPA IX.

Venerabilis Frater , Salutem et Apostolicam Bene

dictionem. Cum hisce Litteris ad Te mittimus, Ve

nerabilis Frater , encyclicam Nostram Epistolam ad

omnes Regularium Ordinum Moderatores datam , ex

qua profecto intelliges, quanta Nos benevolentia Or

dines ipsos de christiana et civili republica tot sane

nominibus optime meritos prosequamur , et quanta

paterni animi Nostri sollicitudine illorum disciplinae,

utilitati, decori, splendori pro Apostolici Nostri mi

nisterii officio consulere cupiamus atque velimus. Et

quoniam in tanti momenti negotio illustribus Ro

manorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum ve

stigiis insistentes, peculiarem Venerabilium Fratrum

Nostrorum S. R. E. Cardinalium Congregationem

instituimus, quam de Statu Regularium Ordinum no

minavimus , idcirco tuum erit , pro tua pietate et

prudentia eidem Congregationi ea omnia significare,

quae ad optatum exitum obtinendum magis in Do

mino expedire censueris. Jam vero optime noscis ,

Venerabilis Frater, quantopere ad totius catholicae